На  _______  от “ ___ ”  ___________  200__ г.

	Главе администрации Рощинского сельсовета В.А. Попкову
____________________________________________________

   (наименование заявителя, адрес, реквизиты документа)

____________________________________________________

____________________________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

заявление
 Прошу предоставить находящийся в _______________ собственности     земельный
             вид собственности
 участок из земель  _______________________________________________________
                                                                                                        категория земель
с кадастровым номером: ___________________________

предполагаемого размера ____________________ (кв.м., га)
расположенный в________________________________________________________
местоположение
_______________________________________________________________________ испрашиваемое право на землю (аренда, собственность)                                                    условия (за плату или бесплатно)
______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

                                                                основания предоставления (на торгах, без торгов)
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

сроком на ________________ лет,   для _____________________________________
                                                                                                                цель использования земельного участка
_______________________________________________________________________

                                                                                                                  ____________________________
                                                                                                                                                          подпись;   дата

	Главе администрации

____________________________________________________
от ________________________________________________

___________________________________________________

проживание: ________________________________________

____________________________________________________

___________________________________

заявление

          Прошу расторгнуть договор аренды земельного участка, находящегося в  государственной собственности от______________________ №_________________, заключенный___________________________________________________________________________________________________________________________________
из земель  ______________________________________________________________

площадью __________ (кв.м., га), с кадастровым номером _____________________
с местоположением______________________________________________________
_______________________________________________________________________

в связи_________________________________________________________________

                                                                                                                          ____________________________
                                                                                                                                                                              подпись,  дата

	Главе администрации Рощинского сельсовета
В.А. Попкову

____________________________________________________

  (наименование заявителя, адрес, реквизиты документа)
____________________________________________________

____________________________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

СООБЩЕНИЕ
  На земельном участке с местоположением:__________________________________

_______________________________________________________________________

  расположены следующие объекты недвижимости:____________________________

______________________________________________________________________
                                                                       (кадастровый номер, площадь, наименование объектов)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                           ____________________________
                                                                                                                                                          подпись;   дата

	Главе администрации Рощинского сельсовета Уярского района

В.А. Попкову
____________________________________________________

                               (наименование заявителя, адрес)
____________________________________________________

____________________________________________________

___________________________________

заявление

      Прошу утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с местоположением:______________________________________

_______________________________________________________________________

Категория земель:________________________________________________________

Разрешенное использование:_______________________________________________

_______________________________________________________________________

Площадь участка:________________________________________________________

Предполагаемое испрашиваемое право:_____________________________________
                                                                                                           ____________________________
                                                                                                                                                          подпись;   дата